

Wyniki XIX Międzyszkolnego Konkursu Literackiego „Młody Literat”

pt. „Moja przygoda w krainie dźwięków”

Szanowni Państwo! Drodzy Uczniowie!

Informujemy, że na XIX Międzyszkolny Konkurs Literacki wpłynęło ponad 80 prac. Udział w naszym konkursie wzięli uczniowie klas IV-VIII ze szkół:

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 25 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 29 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 31 w Opolu
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jemielnicy
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrzeniu Wielkim
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Prudniku
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kup
Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach
Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej

Z radością informujemy, iż jury XIX Międzyszkolnego Konkursu Literackiego „Młody Literat” wyłoniło już laureatów. Jednakże w tym roku szkolnym ich lokaty poznamy podczas uroczystej gali wręczenia nagród i wyróżnień, na którą zapraszamy:

z kl. IV-VI:

Alicję Bobrowską z PSP nr 29 w Opolu z opiekunem, p. Alicją Grzegorzczuk

Marię Całus z PSP nr 10 w Opolu z opiekunem, p. Anną Mazurkiewicz-Nowacką

Martę Grochałę z ZPO w Błotnicy Strzeleckiej z opiekunem, p. Małgorzatą Olesiak

Annę Janeczko z PSP nr 24 w Opolu z opiekunem, p. Małgorzatą Zaraś

Amielię Jankowską z PSP nr 3 w Prudniku z opiekunem, p. Aleksandrą Ziębą

Alana Laskowskiego w Błotnicy Strzeleckiej z opiekunem, p. Małgorzatą Olesiak
Kevina Makowskiego z ZPO w Błotnicy Strzeleckiej z opiekunem, p. Małgorzatą Olesiak
Mikołaja Ochockiego z PSP w Kup z opiekunem, p. Sabiną Komor
Milę Pachurę z PSP nr 2 w Opolu z opiekunem, p. Barbarą Serej
Zofię Pielichowską z PSP z Udziałami Sportowymi w Dobrzeniu Wielkim z opiekunem, p. Stanisławem Janczym
Polę Pieniążek z PSP nr 2 w Opolu z opiekunem, p. Barbarą Serej
Sarę Pietrowską z ZPO w Błotnicy Strzeleckiej z opiekunem, p. Małgorzatą Olesiak
Wiktorię Puławską z ZPO w Błotnicy Strzeleckiej z opiekunem, p. Małgorzatą Olesiak
Bartosza Rożka z PSP nr 24 w Opolu z opiekunem, p. Małgorzatą Zaraś
Justynę Skuratowicz z PSP nr 31 w Opolu z opiekunem, p. Katarzyną Drózdź
Kingę Słupnik z PSP nr 3 w Ozimku z opiekunem, p. Joanną Ciekalską

z kl. VI-VIII:

Hannę Bartoń z PSP nr 16 w Opolu z opiekunem, p. Beatą Tabisz-Przybyłą
Hannę Brzeszczak z PSP nr 20 w Opolu z opiekunem, p. Joanną Wróbel
Mariusza Bubla z PSP nr 29 w Opolu z opiekunem, p. Alicją Grzegorzczuk
Mateusza Grzelaka z PSP nr 24 w Opolu z opiekunem, p. Małgorzatą Zaraś
Izabelę Guździół z ZPO w Dziewkowicach z opiekunem, p. Sabiną Trzeciak
Filipa Kozdrasia z PSP nr 3 w Prudniku z opiekunem, p. Aleksandrą Ziębą
Julię Langer z ZPO w Błotnicy Strzeleckiej z opiekunem, p. Małgorzatą Olesiak
Szymona Mazurka z PSP nr 29 w Opolu z opiekunem, p. Alicją Grzegorzczuk
Maję Rusińską z PSP nr 20 w Opolu z opiekunem, p. Małgorzatą Górką
Aleksandrę Wendykier z PSP nr 2 w Opolu z opiekunem, p. Magdaleną Górą
Aleksandrę Wierną z PSP nr 1 w Ozimku z opiekunem, p. Grażyną Łygą
Kingę Ziębę z PSP w Jemielnicy z opiekunem, p. Joanną Wydmuch.

Osoby nagrodzone oraz wyróżnione zapraszamy wraz z nauczycielami na uroczystą galę wręczenia nagród, która odbędzie się 3 czerwca 2024 r. w Auli Błękitnej Uniwersytetu Opolskiego (przy Placu Kopernika 11a) w godz. 11.00 - 12.00. Podczas gali dla laureatów konkursu i ich opiekunów wykład na temat zdrobnień wygłosi prof. UO Anna Tabisz. Serdecznie zapraszamy!

Wszystkim Uczestnikom i ich Nauczycielom dziękujemy za tak liczny udział oraz za piękne prace literackie.

Do zobaczenia za rok podczas XX (jubileuszowego) Konkursu Literackiego „Młody Literat”.